令和 ４年 ６月 20日
報道機関 各位

◆本件の概要

 株式会社ひらぎの，フジキコーポレーション株式会社及び株式会社山陰合同銀行から島根大

学へ山陰合同銀行の「ごうぎん SDGｓ私募債（教育機関寄贈型）」を利用した寄贈品の贈呈式

を行います。

※「ごうぎん SDGｓ私募債（教育機関寄贈型）」

 地域の将来を担う子供たちを応援するために、教育機関に寄贈を行う私募債。私募債発

行金額の 0.2%を上限に教育機関で使用する図書やスポーツ用品、備品などを発行企業様

と山陰合同銀行様との連名で寄贈されるものです。

◆概要内容

 日時：令和４年６月２４日（金）１０：００～１０：３０

場所：島根大学 本部棟 5階 大会議室（島根県松江市西川津町 1060）

出席者（敬称略）：

株式会社ひらぎの              代表取締役 平儀野 健一

フジキコーポレーション株式会社    代表取締役 藤原 茂紀

株式会社山陰合同銀行 島大前支店 支店長    田中 伸明

国立大学法人島根大学          学長      服部 泰直

◆本件の連絡先

 島根大学総務部総務課 法規・基金グループ

 TEL：0852-32-6015

【添付資料：  □あり（    枚）    ■なし 】

株式会社ひらぎの，フジキコーポレーション株式会社及び株式会社山陰合同銀行からの

寄贈品の贈呈式について